
 
 

UCHWAŁA NR XIV/138/2025 
RADY MIASTA BIŁGORAJA 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia zintegrowanego planu inwestycyjnego w rejonie ulicy Janowskiej 
i al. Jana Pawła II w Biłgoraju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 3 ust. 1, art. 20 ust. 1, art. 37ea, art. 37n 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) oraz art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688), oraz 
stwierdzając, iż ustalenia planu nie naruszają ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Biłgoraja, przyjętego uchwałą nr XLVIII/511/2023 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 
22 sierpnia 2023 r., w związku z wnioskiem inwestora złożonym w dniu 15.11.2024 r., za pośrednictwem 
Burmistrza Miasta Biłgoraja oraz Uchwały nr VIII/70/2024 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 27 listopada 2024 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego dla terenu 
położonego w rejonie ulicy Janowskiej i al. Jana Pawła II w Biłgoraju, Rada Miasta Biłgoraja uchwala, co 
następuje: 

Rozdział 1. 
Przedmiot uchwały 

§ 1. 1. Uchwala się zintegrowany plan inwestycyjny w rejonie ulicy Janowskiej i al. Jana Pawła II 

w Biłgoraju, zwany dalej planem. 

2. Granice obszaru objętego zintegrowanym planem inwestycyjnym określone są w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

3. Powierzchnia obszaru objętego zintegrowanym planem inwestycyjnym wynosi ok. 0,73 ha. 

§ 2. Integralną częścią zintegrowanego planu inwestycyjnego są załączniki: 

1) rysunek zintegrowanego planu inwestycyjnego – załącznik Nr 1 - w skali 1:1000; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach 
publicznych – załącznik Nr 2; 

3) dane przestrzenne – załącznik Nr 3. 

§ 3. Ilekroć w dalszych przepisach uchwały jest mowa o: 

1) uchwale – należy przez to rozumieć niniejszą uchwałę Rady Miasta Biłgoraja; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 3368



2) zintegrowanym planie inwestycyjnym – należy przez to rozumieć niniejszy zintegrowany plan 
inwestycyjnym obejmujący część tekstową wraz z rysunkiem stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały, zwany dalej planem; 

3) rysunku zintegrowanego planu inwestycyjnego – należy przez to rozumieć załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały zawierający graficzny zapis zintegrowanego planu inwestycyjnego, zwany dalej rysunkiem planu; 

4) przepisach odrębnych – należy przez to rozumieć obowiązujące przepisy określone w ustawach oraz 
aktach wykonawczych do tych ustaw; 

5) działce budowlanej – należy przez to rozumieć działkę budowlaną w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. 
zm.); 

6) liniach rozgraniczających – należy przez to rozumieć linie wyznaczone na rysunku planu i wydzielające 
tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach i warunkach zagospodarowania; 

7) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię (oznaczoną graficznie), w której może 
być usytuowana elewacja projektowanego budynku lub budowli, bez prawa jej przekraczania w kierunku 
linii rozgraniczającej drogi z dopuszczeniem wysunięcia przed wyznaczoną linię: schodów, ganku, daszka, 
balkonów, wykuszy, loggii, gzymsów, okapów, zadaszeń nad wejściami, ewentualnie innych niewielkich 
fragmentów elewacji, przy czym elementy te nie mogą pomniejszać tej odległości o więcej niż 2 m; 

8) przeznaczeniu terenu – należy przez to rozumieć sposób zagospodarowania lub użytkowania, który został 
ustalony dla poszczególnych terenów wydzielonych w planie liniami rozgraniczającymi; 

9) przeznaczeniu podstawowym - należy przez to rozumieć rodzaj przeznaczenia terenu, które zostało 
ustalone planem jako dominujące na terenie wyznaczonym na rysunku planu liniami rozgraniczającymi; 

10) przeznaczeniu uzupełniającym – należy przez to rozumieć rodzaj przeznaczenia terenu inny niż 
podstawowe, które dopuszczone zostało na wyznaczonym terenie jako uzupełnienie przeznaczenia 
podstawowego; 

11) terenie – należy przez to rozumieć nieruchomości gruntowe lub ich części, stanowiące jednostkę Planu 
o określonym przeznaczeniu, wyznaczoną na rysunku Planu liniami rozgraniczającymi oraz oznaczony 
symbolem liczbowo-literowym. 

Rozdział 2. 
Ustalenia ogólne 

§ 4. 1. Następujące elementy występujące na rysunku planu są ustaleniami obowiązującymi: 

1) granice obszaru objętego planem; 

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) nieprzekraczalna linia zabudowy; 

4) symbole identyfikacyjne terenów o różnym przeznaczeniu oraz różnych zasadach i warunkach ich 
zagospodarowania: 1UG-UH – teren usług gastronomii lub usług handlu, 1KDD – teren drogi dojazdowej, 
1ZP – teren zieleni urządzonej. 

2. Oznaczenia informacyjne nie będące ustaleniami planu: granica obszaru ochrony Głównego Zbiornika 
Wód Podziemnych nr 428. 

§ 5. Ustalenia dotyczące zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz wymagań 
wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych: 

1) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

a) kształtowanie zabudowy oraz zagospodarowanie terenu musi następować zgodnie ze wskaźnikami 
i parametrami określonymi w Rozdziale 4; 

b) określa się zasady lokalizacji budynków poprzez wyznaczenie nieprzekraczalnych linii zabudowy; 

c) zakazuje się lokalizacji obiektów o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m²; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3368



d) dopuszcza się remont i przebudowę istniejących obiektów zlokalizowanych w liniach rozgraniczających 
drogę; 

e) ustala się kolorystykę – w barwach naturalnych materiałów budowlanych; 

f) ustala się kolorystykę pokrycia dachów – w barwach naturalnych materiałów budowlanych, 

z wykluczeniem barw jaskrawych; 

g) dopuszcza się zachowanie funkcji istniejącej innej niż przeznaczenie podstawowe 

i uzupełniające dla projektowanego terenu, z możliwością podejmowania robót budowlanych w zakresie 
remontów i modernizacji, 

h) dopuszcza się lokalizację elementów małej architektury i urządzeń miejskiego systemu informacyjnego; 

2) zasady kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

a) w zakresie architektury: 

- pokrycie dachu – zakazuje się: 

-- stosowania materiałów azbestowych lub z domieszką azbestu, np. eternit; 

-- stosowania materiałów typu papa na lepiku na dachach o kącie nachylenia powyżej 15°; 

- okładziny ścian – zakazuje się stosowania okładzin typu siding, elementów tłuczonych szklanych lub 
ceramicznych, 

b) w zakresie zagospodarowania terenu: 

- dopuszcza się realizację tras pieszych i tras rowerowych; 

- pozostałe parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu – zgodnie 
z ustaleniami szczegółowymi. 

§ 6. Ustalenia dotyczące zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego: 

1) w zakresie ogólnym ustala się ograniczenia dotyczące lokalizacji przedsięwzięć mogących oddziaływać na 
środowisko: 

a) zakaz lokalizacji zakładów stwarzających zagrożenie dla życia lub zdrowia ludzi, 

a w szczególności zakładów stwarzających zagrożenie wystąpienia poważnej awarii przemysłowej; 

b) zakaz lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko, 

z wyłączeniem takich przedsięwzięć jak: 

- drogi; 

- infrastruktura; 

- inwestycje celu publicznego z zakresu łączności publicznej, 

2) w zakresie ochrony wód powierzchniowych i podziemnych ustala się: 

a) nakaz dostosowania rozwiązań gospodarki wodno-ściekowej do warunków hydrogeologicznych oraz 
wymogów ochrony Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 428 Dolina kopalna Biłgoraj – 
Lubaczów; 

b) nakaz wykonywania trwałych nawierzchni terenów dróg, placów i parkingów, w sposób zabezpieczający 
środowisko gruntowo-wodne przed przenikaniem zanieczyszczeń wraz 

z odprowadzeniem wód opadowych i roztopowych do kanalizacji deszczowej lub 

za pomocą kanałów deszczowych i rowów otwartych (w tym: studni chłonnych) do istniejących cieków lub 
gruntu, po uprzednim podczyszczeniu w separatorach ropopochodnych oraz pod warunkiem utrzymania 
czystości odprowadzanych wód; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3368



c) dopuszczenie odprowadzania wód opadowych z terenów zainwestowanych do istniejących rowów lub 
gruntu, po uprzednim podczyszczeniu w separatorach ropopochodnych, zgodnie z przepisami 
odrębnymi; 

d) zakaz prowadzenia gospodarki ściekowej w sposób mogący spowodować przekroczenie dopuszczalnego 
poziomu parametrów określających stan jakości wód powierzchniowych 

i podziemnych, zgodnie z przepisami z zakresu gospodarki ściekowej, 

3) w zakresie ochrony powietrza ustala się: 

a) stosowanie do celów grzewczych i technologicznych mediów i urządzeń nieuciążliwych dla otoczenia, 
opartych na niskoemisyjnych źródłach energii; 

b) obowiązek zachowania standardów emisyjnych i standardów jakości środowiska, zgodnie 

z przepisami z zakresu ochrony środowiska; 

c) zakaz stosowania materiałów pylących, w tym: żużli energetycznych, tłucznia, żwiru i gruzu 
betonowego, do utwardzania nawierzchni dróg i miejsc postojowych, 

4) w zakresie ochrony akustycznej ustala się: naraz ograniczenia uciążliwości wynikających ze sposobu 
zagospodarowania i użytkowania terenu, do granic nieruchomości, do której inwestor posiada tytuł prawny, 

5) obszar objęty planem znajduje się w obszarze głównego zbiornika wód podziemnych (GZWP nr 428 – 
Dolina kopalna Biłgoraj-Lubaczów), gdzie obowiązuje ochrona wód podziemnych zgodnie z zasadami: 

a) zakaz realizacji nowych elementów zagospodarowania zagrażających w sposób bezpośredni lub pośredni 
wodom podziemnym, w tym mogących wpływać znacząco na jakość i ilość wód podziemnych 
i powierzchniowych; 

b) dopuszcza się rozbudowę sieci kanalizacyjnej sanitarnej i deszczowej. 

§ 7. Ustalenia dotyczące zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury 
współczesnej: 

1) na obszarze objętym planem nie występują obiekty wpisane do rejestru zabytków podlegające prawnej 
ochronie dóbr kultury na podstawie przepisów odrębnych, stanowiska archeologiczne ani obiekty wpisane 
do gminnej ewidencji zabytków – nie formułuje się zapisów w tym zakresie; 

2) nakaz ochrony przypadkowych odkryć archeologicznych zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 8. Ustalenia dotyczące granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających 
ochronie, ustalonych na podstawie odrębnych przepisów:  

1) obowiązuje granica obszaru głównego zbiornika wód podziemnych (GZWP nr 428 – Dolina kopalna 
Biłgoraj-Lubaczów), gdzie obowiązuje ochrona wód podziemnych; 

2) nie występują tereny górnicze; 

3) nie występują tereny zagrożone osuwaniem się mas ziemnych. 

§ 9. Ustalenia dotyczące szczegółowych zasad i warunków scalenia i podziału nieruchomości: 

1) zasady scalania i podziału nieruchomości: 

a) nie wyznacza się obszarów dla których istnieje obowiązek dokonania scaleń i podziału nieruchomości; 

b) dla scaleń i podziałów przeprowadzonych na wniosek właścicieli lub użytkowników wieczystych, ustala 
się następujące zasady: 

- minimalna powierzchnia nowo wydzielanych działek – zgodnie z ustaleniami przepisów 
szczegółowych; 

- minimalna szerokość frontów nowo wydzielanych działek: 16 m; 

c) dopuszcza się odchylenie do 30º od kąta prostego położenia granic działek w stosunku do osi drogi, 

2) ustala się podział nieruchomości według następujących warunków: 

a) minimalne powierzchnie nowo wydzielanych działek, zgodnie z ustaleniami szczegółowymi; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3368



b) minimalne powierzchnie działek pod stacje transformatorowe – 30 m2. 

§ 10. Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym 
zabudowy: strefy kontrolowane dla istniejących i nowo projektowanych sieci gazowych oraz 
zagospodarowanie tych stref zgodnie z przepisami odrębnymi z zakresu gazownictwa: 

1) w strefie kontrolowanej istniejących gazociągów dopuszcza się budowę nowych sieci gazowych; 

2) w strefach kontrolowanych zakazuje się wznoszenia budynków, urządzania stałych składów i magazynów, 
sadzenia drzew i krzewów oraz podejmowania działalności mogącej zagrozić trwałości gazociągu podczas 
jego eksploatacji; 

3) przy scalaniu lub podziale nieruchomości gruntowych lub działek objętych planem nakazuje się zapewnić 
im dostępność do infrastruktury technicznej. W strefach kontrolowanych istnieje ograniczenie praw 
własności właścicieli gruntów związane z zagwarantowaniem dostępności do gazociągu dla służb 
eksploatacyjnych Operatora Systemu Dystrybucyjnego. 

Rozdział 3. 
Komunikacja i infrastruktura techniczna 

§ 11. Ustalenia dotyczące obsługi komunikacyjnej oraz miejsc do parkowania: ustala się: 

1) obsługę komunikacyjną obszaru objętego planem, z drogi dojazdowej 1KDD, w ciągu 

ul. Janowskiej; 

2) linie rozgraniczające dróg; 

3) w liniach rozgraniczających dróg możliwość lokalizacji: 

a) miejsc postojowych; 

b) ścieżek rowerowych; 

c) małych obiektów budowlanych związanych z przeznaczeniem podstawowym, w tym: 

- przystanków autobusowych; 

d) budek telefonicznych; 

e) zieleni izolacyjnej oraz urządzonej, 

4) szerokość dróg wewnętrznych nie wyznaczonych na rysunku planu: nie mniej niż 5,0 m, 

5) możliwość różnorodnego kształtowania miejsc postojowych: parkingi naziemne i podziemne, pasy 
postojowe, zatoki przyuliczne, 

6) obowiązek zabezpieczenia potrzeb parkingowych w granicach działki: 

- dla zabudowy usługowej – nie mniej niż 3 miejsca na 100 m2 powierzchni użytkowej, w tym dla 
gastronomii – nie mniej niż 1 miejsce na 20 miejsc konsumpcyjnych, 

7) należy zapewnić minimalną liczbę miejsc postojowych dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową 
w odniesieniu do ogólnej liczby miejsc postojowych (zawierających się w tejże ogólnej liczbie miejsc do 
parkowania) ustalonych zgodnie z ust. 1 pkt 6 tiret pierwszy: 

a) 1 stanowisko – jeżeli liczba stanowisk wynosi 6 – 15; 

b) 2 stanowiska – jeżeli liczba stanowisk wynosi 16 – 40; 

c) 3 stanowiska – jeżeli liczba stanowisk wynosi 41 – 100; 

d) 4% ogólnej liczby stanowisk jeżeli ogólna liczba stanowisk wynosi więcej niż 100. 

§ 12. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej: 

1) ustala się obowiązek realizacji sieci infrastruktury energetycznej jako podziemnej, wodociągowej, gazowej, 
teletechnicznej w liniach rozgraniczających dróg lub w innych terenach przeznaczonych pod komunikację, 
w tym komunikację pieszą; 

2) dopuszcza się realizację sieci, urządzeń i obiektów infrastruktury technicznej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3368



3) w szczególnych przypadkach, w tym w przypadku braku możliwości realizacji sieci w liniach 
rozgraniczających dróg, innych terenów przeznaczonych pod komunikację oraz terenów zieleni izolacyjnej 
dopuszcza się prowadzenie sieci infrastruktury technicznej poprzez pozostałe tereny. 

§ 13. Ustalenia dotyczące uzbrojenia terenu w sieci i urządzenia zaopatrzenia w wodę: 

1) zaopatrzenie w wodę z sieci wodociągowej, 

2) dopuszczenie zaopatrzenia w wodę ze źródeł indywidualnych: 

a) do czasu realizacji sieci wodociągowej; 

b) w przypadku braku możliwości rozbudowy sieci ze względów technicznych bądź ekonomicznych, 

3) dopuszcza się korekty przebiegu istniejących sieci oraz lokalizację nowych sieci, obiektów 

i urządzeń infrastruktury wodociągowej. 

§ 14. Ustalenia dotyczące uzbrojenia terenu w sieci i urządzenia odprowadzania i oczyszczania 
ścieków oraz wód opadowych: 

1) obowiązek odprowadzenia ścieków bytowych do sieci kanalizacyjnej, 

2) dopuszczenie indywidualnych rozwiązań gospodarki ściekowej poprzez realizację szczelnych osadników 
bezodpływowych: 

a) do czasu realizacji kanalizacji sanitarnej; 

b) w przypadku braku możliwości budowy kanalizacji ze względów technicznych lub ekonomicznych, 

3) w przypadku braku kanalizacji deszczowej odprowadzenie wód deszczowych według rozwiązań 
indywidualnych, po uprzednim podczyszczeniu w separatorach ropopochodnych oraz pod warunkiem 
utrzymania czystości odprowadzanych wód, z zachowaniem warunków określonych w przepisach 
odrębnych, 

4) dopuszcza się korekty przebiegu istniejących sieci oraz lokalizację nowych sieci, urządzeń i obiektów 
infrastruktury kanalizacyjnej. 

§ 15. Ustalenia dotyczące uzbrojenia terenu w sieci i urządzenia zaopatrzenia w gaz: 

1) zaopatrzenie w gaz z sieci gazowej, 

2) dopuszcza się korekty przebiegu istniejących sieci oraz lokalizację nowych sieci, urządzeń 

i obiektów infrastruktury gazowej, 

3) wzdłuż nowo realizowanych gazociągów należy zachować strefy kontrolowane zgodnie 

z przepisami odrębnymi. 

§ 16. Ustalenia dotyczące uzbrojenia terenu w sieci i urządzenia elektroenergetyki: 

1) zasilanie w energię elektryczną poprzez: 

a) istniejące i projektowane stacje transformatorowe wraz z liniami SN; 

b) istniejącą sieć napowietrzną i sieci kablowe niskiego napięcia; 

c) przyłącza niskiego napięcia, 

2) dopuszcza się korekty przebiegu istniejących sieci oraz lokalizację nowych sieci, urządzeń 

i obiektów infrastruktury energetycznej. 

§ 17. Ustalenia dotyczące uzbrojenia terenu w sieci i urządzenia telekomunikacyjne: 

1) zaopatrzenie w łącza telefoniczne z istniejących i projektowanych sieci teletechnicznych, 

2) dopuszcza się korekty przebiegu istniejących sieci oraz lokalizację nowych sieci, urządzeń 

i obiektów infrastruktury telekomunikacyjnej, stosownie do przepisów szczegółowych niniejszej uchwały. 

§ 18. Ustalenia dotyczące zaopatrzenia w ciepło: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3368



1) ogrzewanie budynków w oparciu o indywidualne rozwiązania z wykorzystaniem energii elektrycznej, gazu 
i innych paliw niskoemisyjnych lub inne rozwiązania ekologiczne, zgodnie z przepisami z zakresu 
gazownictwa i ciepłownictwa, 

2) dopuszczenie zaopatrzenia obiektów w energię cieplną poprzez sieć ciepłowniczą z ciepłowni centralnej. 

§ 19. Ustalenia dotyczące gospodarowania odpadami: 

1) obowiązek prowadzenia gospodarki odpadami na zasadach obowiązujących w mieście Biłgoraj, 

2) zakaz lokalizacji składowisk odpadów, 

3) zakaz lokalizacji obiektów budowlanych dla usług związanych z odzyskiem i unieszkodliwianiem 
odpadów. 

Rozdział 4. 
Ustalenia szczegółowe 

§ 20. 1. Wyznacza się teren usług gastronomii lub usług handlu oznaczone na rysunku planu symbolami 
1UG-UH. 

2. Przeznaczenie podstawowe: usługi gastronomii lub usługi handlu. 

3. Przeznaczenie uzupełniające: 

1) teren usług biurowych i administracji; 

2) teren usług rzemieślniczych. 

4. Ustala się następujące parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

1) nadziemna intensywność zabudowy: 

a) minimalna: 0,01; 

b) maksymalna: 0,8, 

2) maksymalny udział powierzchni zabudowy – nie więcej niż 50%; 

3) minimalny udział powierzchni terenu biologicznie czynnej – nie mniej niż 20%. 

5. Wysokość budynków: 

1) dla budynków usługowych – nie więcej niż 15 m (w tym poddasze użytkowe); 

2) dla budynków garażowych, gospodarczych, garażowo-gospodarczych – nie więcej niż 5 m; 

3) dla obiektów budowlanych innych niż budynki – nie więcej niż 35,0 m. 

6. Geometria dachów: 

1) kształt: płaski, dwuspadowy, wielospadowy; 

2) kąt nachylenia głównych połaci dachowych – nie więcej niż 35°. 

7. Linie zabudowy: nieprzekraczalne linie zabudowy, zgodnie z rysunkiem planu w tym w odległości 6 m 
od linii rozgraniczających tereny dróg oznaczonych na rysunku planu symbolami: KDD. 

8. Ustala się zasady podziału nieruchomości: 

1) wielkość działki: nie mniej niż 1500 m2; 

2) dopuszcza się podział działek na mniejsze niż te, o których mowa w ust. 8 pkt 1: 

a) w celu powiększenia sąsiedniej nieruchomości; 

b) w celu regulacji granic pomiędzy sąsiadującymi nieruchomościami; 

c) w przypadku, gdy kształt, wielkość i cechy geometryczne działek gruntowych powstałych przed 
wejściem w życie niniejszego planu nie pozwalają na wydzielenie nowych działek zgodnie z ustaleniami 
ust. 8 pkt 1. 

§ 21. 1. Wyznacza się teren zieleni urządzonej oznaczony na rysunku planu symbolem 1ZP. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3368



2. Przeznaczenie podstawowe: zieleń urządzona. 

3. Ustala się następujące parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

1) zakaz zabudowy, z wyłączeniem; ciągów pieszych i ścieżek rowerowych, elementów małej architektury 
i urządzeń miejskiego systemu informacyjnego, sieci, urządzeń i obiektów infrastruktury technicznej; 

2) udział powierzchnia biologicznie czynnej – min. 50%. 

§ 22. 1. Wyznacza się teren drogi dojazdowej oznaczony na rysunku planu symbolem 1KDD. 

2. Przeznaczenie podstawowe: teren drogi dojazdowej. 

3. Ustala się następujące parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania 
terenu: szerokość drogi w liniach rozgraniczających – 15 m. 

Rozdział 5. 
Ustalenia przejściowe 

§ 23. Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów: tereny, 
których przeznaczenie zmienia zintegrowany plan inwestycyjny, mogą być użytkowane 

w dotychczasowy sposób do czasu realizacji ustaleń planu. 

Rozdział 6. 
Ustalenia końcowe 

§ 24. Dla nieruchomości, której wartość wzrosła w związku z uchwaleniem planu, a właściciel lub 
użytkownik wieczysty zbywa tę nieruchomość -ustala się, jednorazową opłatę w stosunku procentowym do 
wzrostu tej wartości w wysokości: 

1) dla terenu oznaczonego symbolem: 1UG-UH – 20%; 

2) dla terenu oznaczonego symbolem: 1KDD – 1%; 

3) dla terenu oznaczonego symbolem 1ZP – 1%. 

§ 25. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraja. 

§ 26. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Pracoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3368



1UG-UH

1KDD

1ZP

6,00

6,0
0

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,0
0

6,00

6,00

OZNACZENIA OBOWIĄZUJĄCE:

NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY
TEREN USŁUG GASTRONOMII LUB USŁUGI HANDLU

LINIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU
GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO ZINTEGROWANYM PLANEM INWESTYCYJNYM

GRANICA OBSZARU OCHRONY GŁÓWNEGO ZBIORNIKA WÓD PODZIEMNYCH NR 428

TEREN DROGI DOJAZDOWEJ

UG-UH

KDD

ZINTEGROWANY PLAN INWESTYCYJNY W REJONIE ULICY JANOWSKIEJ I AL. JANA PAWŁA II W BIŁGORAJU
N

10 20 30 40 50 75 100 m

skala 1:1000

Wyrys ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Biłgoraj
(Uchwała nr XLVIII/511/2023 Rady Miasta Biłgoraja  z dnia 22 sierpnia 2023r.)

skala 1:10000

TEREN ZIELENI URZĄDZONEJZP

granica opracowania Zintegrowanego Planu Inwestycyjnego

Rysunek planu został wykonany na mapie zasadniczej
(licencja nr GN.6642.1886.2024_0602_CL2), pozyskanej z PODGiK w Biłgoraju
UKŁAD WSPÓŁRZĘDNYCH:
prostokątnych płaskich - 2000/8
wysokości - PL-EVRF2007-NH

LEGENDA:

OZNACZENIA INFORMACYJNE (niebędące ustaleniami planu):

6,00 ODLEGŁOŚĆ OKREŚLONA W METRACH

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/138/2025

Rady Miasta Biłgoraja

z dnia 2 lipca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3368
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

AutoCAD SHX Text
1.9-46

AutoCAD SHX Text_1
1.9-53

AutoCAD SHX Text_2
1.9-72

AutoCAD SHX Text_3
1.9-77

AutoCAD SHX Text_4
1.9-82

AutoCAD SHX Text_5
1.9-85

AutoCAD SHX Text_6
1.19-8

AutoCAD SHX Text_7
1.19-10

AutoCAD SHX Text_8
1.19-13

AutoCAD SHX Text_9
1.19-14

AutoCAD SHX Text_10
1.19-28

AutoCAD SHX Text_11
1.19-30

AutoCAD SHX Text_12
1.20-7

AutoCAD SHX Text_13
1.20-11

AutoCAD SHX Text_14
1.20-12

AutoCAD SHX Text_15
1.20-13

AutoCAD SHX Text_16
1.20-14

AutoCAD SHX Text_17
1.20-15

AutoCAD SHX Text_18
1.20-22

AutoCAD SHX Text_19
1.20-23

AutoCAD SHX Text_20
1.20-43/1

AutoCAD SHX Text_21
1.20-43/2

AutoCAD SHX Text_22
1.20-44

AutoCAD SHX Text_23
1.20-59/1

AutoCAD SHX Text_24
1.20-181

AutoCAD SHX Text_25
1.9-42

AutoCAD SHX Text_26
1.19-1/8

AutoCAD SHX Text_27
1.19-1/18

AutoCAD SHX Text_28
1.19-1/19

AutoCAD SHX Text_29
1.19-1/20

AutoCAD SHX Text_30
1.19-1/21

AutoCAD SHX Text_31
1.19-1/22

AutoCAD SHX Text_32
1.19-1/23

AutoCAD SHX Text_33
1.19-1/24

AutoCAD SHX Text_34
1.19-1/25

AutoCAD SHX Text_35
1.19-1/26

AutoCAD SHX Text_36
1.19-1/27

AutoCAD SHX Text_37
1.19-1/28

AutoCAD SHX Text_38
1.19-1/29

AutoCAD SHX Text_39
1.19-1/30

AutoCAD SHX Text_40
1.19-1/31

AutoCAD SHX Text_41
1.19-1/32

AutoCAD SHX Text_42
1.19-1/33

AutoCAD SHX Text_43
1.19-1/34

AutoCAD SHX Text_44
1.19-1/35

AutoCAD SHX Text_45
1.19-1/36

AutoCAD SHX Text_46
1.19-1/37

AutoCAD SHX Text_47
1.19-1/38

AutoCAD SHX Text_48
1.19-1/39

AutoCAD SHX Text_49
1.19-1/40

AutoCAD SHX Text_50
1.19-1/41

AutoCAD SHX Text_51
1.19-1/42

AutoCAD SHX Text_52
1.19-1/43

AutoCAD SHX Text_53
1.19-1/44

AutoCAD SHX Text_54
1.19-1/45

AutoCAD SHX Text_55
1.19-1/46

AutoCAD SHX Text_56
1.19-2/4

AutoCAD SHX Text_57
1.19-15/3

AutoCAD SHX Text_58
1.19-15/5

AutoCAD SHX Text_59
1.19-16/1

AutoCAD SHX Text_60
1.19-17/1

AutoCAD SHX Text_61
1.19-18/1

AutoCAD SHX Text_62
1.19-19/1

AutoCAD SHX Text_63
1.19-20/1

AutoCAD SHX Text_64
1.19-21/1

AutoCAD SHX Text_65
1.19-21/3

AutoCAD SHX Text_66
1.19-22/3

AutoCAD SHX Text_67
1.19-22/1

AutoCAD SHX Text_68
1.19-23/1

AutoCAD SHX Text_69
1.19-24/2

AutoCAD SHX Text_70
1.19-24/1

AutoCAD SHX Text_71
1.19-25/1

AutoCAD SHX Text_72
1.19-26/1

AutoCAD SHX Text_73
1.19-26/2

AutoCAD SHX Text_74
1.19-27/2

AutoCAD SHX Text_75
1.19-27/1

AutoCAD SHX Text_76
1.19-29/1

AutoCAD SHX Text_77
1.19-29/2

AutoCAD SHX Text_78
1.19-31/2

AutoCAD SHX Text_79
1.19-31/3

AutoCAD SHX Text_80
1.19-32/1

AutoCAD SHX Text_81
1.19-32/2

AutoCAD SHX Text_82
1.19-33/2

AutoCAD SHX Text_83
1.19-33/1

AutoCAD SHX Text_84
1.19-34/1

AutoCAD SHX Text_85
1.19-35/1

AutoCAD SHX Text_86
1.19-36/1

AutoCAD SHX Text_87
1.19-37/1

AutoCAD SHX Text_88
1.19-38/1

AutoCAD SHX Text_89
1.20-21

AutoCAD SHX Text_90
1.20-24/6

AutoCAD SHX Text_91
1.20-24/4

AutoCAD SHX Text_92
1.20-20/2

AutoCAD SHX Text_93
1.19-12/1

AutoCAD SHX Text_94
1.19-12/2

AutoCAD SHX Text_95
1.19-11/1

AutoCAD SHX Text_96
1.19-11/2

AutoCAD SHX Text_97
1.19-7/1

AutoCAD SHX Text_98
1.19-7/2

AutoCAD SHX Text_99
1.19-9/1

AutoCAD SHX Text_100
1.19-9/2

AutoCAD SHX Text_101
1.19-6/1

AutoCAD SHX Text_102
1.19-6/2

AutoCAD SHX Text_103
1.19-5/1

AutoCAD SHX Text_104
1.19-5/2

AutoCAD SHX Text_105
1.20-20/1

AutoCAD SHX Text_106
1.20-18/1

AutoCAD SHX Text_107
1.20-19/5

AutoCAD SHX Text_108
1.20-19/4

AutoCAD SHX Text_109
1.20-24/8

AutoCAD SHX Text_110
1.19-25/3

AutoCAD SHX Text_111
1.19-15/8

AutoCAD SHX Text_112
1.19-15/7

AutoCAD SHX Text_113
1.19-15/10

AutoCAD SHX Text_114
1.19-15/9

AutoCAD SHX Text_115
1.19-16/3

AutoCAD SHX Text_116
1.19-16/4

AutoCAD SHX Text_117
1.19-17/3

AutoCAD SHX Text_118
1.19-17/4

AutoCAD SHX Text_119
1.19-18/4

AutoCAD SHX Text_120
1.19-18/3

AutoCAD SHX Text_121
1.19-19/3

AutoCAD SHX Text_122
1.19-19/4

AutoCAD SHX Text_123
1.19-20/3

AutoCAD SHX Text_124
1.19-20/4

AutoCAD SHX Text_125
1.19-21/4

AutoCAD SHX Text_126
1.19-21/5

AutoCAD SHX Text_127
1.19-22/4

AutoCAD SHX Text_128
1.19-22/5

AutoCAD SHX Text_129
1.19-23/3

AutoCAD SHX Text_130
1.19-23/4

AutoCAD SHX Text_131
1.19-25/4

AutoCAD SHX Text_132
1.19-25/5

AutoCAD SHX Text_133
1.19-34/3

AutoCAD SHX Text_134
1.19-34/4

AutoCAD SHX Text_135
1.19-35/3

AutoCAD SHX Text_136
1.19-35/4

AutoCAD SHX Text_137
1.19-36/3

AutoCAD SHX Text_138
1.19-36/4

AutoCAD SHX Text_139
1.19-37/3

AutoCAD SHX Text_140
1.19-37/4

AutoCAD SHX Text_141
1.19-38/3

AutoCAD SHX Text_142
1.19-38/4

AutoCAD SHX Text_143
1.19-43/3

AutoCAD SHX Text_144
1.19-2/18

AutoCAD SHX Text_145
1.19-2/10

AutoCAD SHX Text_146
1.19-2/11

AutoCAD SHX Text_147
1.19-2/12

AutoCAD SHX Text_148
1.19-2/13

AutoCAD SHX Text_149
1.19-2/14

AutoCAD SHX Text_150
1.19-2/15

AutoCAD SHX Text_151
1.19-2/16

AutoCAD SHX Text_152
1.19-2/17

AutoCAD SHX Text_153
1-1128/RIVb

AutoCAD SHX Text_154
1-1127/B

AutoCAD SHX Text_155
1-1126/RV

AutoCAD SHX Text_156
1-1122/B

AutoCAD SHX Text_157
1-1119/RIVb

AutoCAD SHX Text_158
1-1118/B

AutoCAD SHX Text_159
1-1089/RIVb

AutoCAD SHX Text_160
1-1088/ŁIV

AutoCAD SHX Text_161
1-1087/ŁIV

AutoCAD SHX Text_162
1-1086/ŁIV

AutoCAD SHX Text_163
1-1084/B

AutoCAD SHX Text_164
1-1129/RV

AutoCAD SHX Text_165
1-1120/RIVb

AutoCAD SHX Text_166
1-1124/B

AutoCAD SHX Text_167
1-786/B-RIVb

AutoCAD SHX Text_168
1-1117/B

AutoCAD SHX Text_169
1-1085/RIVb

AutoCAD SHX Text_170
1-1083/ŁIV

AutoCAD SHX Text_171
1-3322/B

AutoCAD SHX Text_172
1-3323/B

AutoCAD SHX Text_173
1-1081/dr

AutoCAD SHX Text_174
g

AutoCAD SHX Text_175
g

AutoCAD SHX Text_176
ib

AutoCAD SHX Text_177
ib

AutoCAD SHX Text_178
ch.kb.

AutoCAD SHX Text_179
ch.kb.

AutoCAD SHX Text_180
ch.kb.

AutoCAD SHX Text_181
j.mb.

AutoCAD SHX Text_182
j.mb.

AutoCAD SHX Text_183
j.mb.

AutoCAD SHX Text_184
ch.kb.

AutoCAD SHX Text_185
ch.kb.

AutoCAD SHX Text_186
ch.kb.

AutoCAD SHX Text_187
ch.kb.

AutoCAD SHX Text_188
j.mb.

AutoCAD SHX Text_189
j.mb.

AutoCAD SHX Text_190
j.mb.

AutoCAD SHX Text_191
j.mb.

AutoCAD SHX Text_192
j.mb.

AutoCAD SHX Text_193
r

AutoCAD SHX Text_194
ch.kb.

AutoCAD SHX Text_195
ch.kb.

AutoCAD SHX Text_196
ch.kb.

AutoCAD SHX Text_197
w.

AutoCAD SHX Text_198
w.

AutoCAD SHX Text_199
w.

AutoCAD SHX Text_200
w.

AutoCAD SHX Text_201
w.

AutoCAD SHX Text_202
w.

AutoCAD SHX Text_203
w.

AutoCAD SHX Text_204
w.

AutoCAD SHX Text_205
j.mb.

AutoCAD SHX Text_206
j.mb.

AutoCAD SHX Text_207
j.bt.

AutoCAD SHX Text_208
j.bt.

AutoCAD SHX Text_209
j.mb.

AutoCAD SHX Text_210
j.mb.

AutoCAD SHX Text_211
j.mb.

AutoCAD SHX Text_212
w.

AutoCAD SHX Text_213
w.

AutoCAD SHX Text_214
w.

AutoCAD SHX Text_215
w.

AutoCAD SHX Text_216
w.

AutoCAD SHX Text_217
w.

AutoCAD SHX Text_218
w.

AutoCAD SHX Text_219
w.

AutoCAD SHX Text_220
w.

AutoCAD SHX Text_221
w.

AutoCAD SHX Text_222
w.

AutoCAD SHX Text_223
w.

AutoCAD SHX Text_224
w.

AutoCAD SHX Text_225
w.

AutoCAD SHX Text_226
w.

AutoCAD SHX Text_227
w.

AutoCAD SHX Text_228
w.

AutoCAD SHX Text_229
j.gr.

AutoCAD SHX Text_230
j.bt.

AutoCAD SHX Text_231
209.29

AutoCAD SHX Text_232
208.89

AutoCAD SHX Text_233
210.19

AutoCAD SHX Text_234
207.48

AutoCAD SHX Text_235
207.41

AutoCAD SHX Text_236
211.21

AutoCAD SHX Text_237
206.23

AutoCAD SHX Text_238
207.03

AutoCAD SHX Text_239
207.05

AutoCAD SHX Text_240
207.06

AutoCAD SHX Text_241
207.68

AutoCAD SHX Text_242
207.78

AutoCAD SHX Text_243
207.86

AutoCAD SHX Text_244
207.93

AutoCAD SHX Text_245
208.09

AutoCAD SHX Text_246
208.13

AutoCAD SHX Text_247
208.20

AutoCAD SHX Text_248
208.25

AutoCAD SHX Text_249
209.65

AutoCAD SHX Text_250
209.84

AutoCAD SHX Text_251
211.12

AutoCAD SHX Text_252
211.13

AutoCAD SHX Text_253
211.18

AutoCAD SHX Text_254
205.1

AutoCAD SHX Text_255
205.9

AutoCAD SHX Text_256
206.1

AutoCAD SHX Text_257
206.6

AutoCAD SHX Text_258
206.8

AutoCAD SHX Text_259
207.2

AutoCAD SHX Text_260
207.2

AutoCAD SHX Text_261
207.2

AutoCAD SHX Text_262
207.5

AutoCAD SHX Text_263
207.8

AutoCAD SHX Text_264
206.8

AutoCAD SHX Text_265
207.3

AutoCAD SHX Text_266
207.2

AutoCAD SHX Text_267
207.5

AutoCAD SHX Text_268
207.3

AutoCAD SHX Text_269
207.5

AutoCAD SHX Text_270
207.0

AutoCAD SHX Text_271
206.8

AutoCAD SHX Text_272
206.6

AutoCAD SHX Text_273
207.0

AutoCAD SHX Text_274
207.0

AutoCAD SHX Text_275
207.3

AutoCAD SHX Text_276
207.2

AutoCAD SHX Text_277
207.3

AutoCAD SHX Text_278
207.3

AutoCAD SHX Text_279
208.3

AutoCAD SHX Text_280
208.2

AutoCAD SHX Text_281
207.2

AutoCAD SHX Text_282
207.5

AutoCAD SHX Text_283
207.7

AutoCAD SHX Text_284
207.3

AutoCAD SHX Text_285
207.9

AutoCAD SHX Text_286
207.3

AutoCAD SHX Text_287
208.1

AutoCAD SHX Text_288
207.2

AutoCAD SHX Text_289
207.2

AutoCAD SHX Text_290
207.8

AutoCAD SHX Text_291
207.4

AutoCAD SHX Text_292
206.9

AutoCAD SHX Text_293
206.9

AutoCAD SHX Text_294
207.1

AutoCAD SHX Text_295
211.9

AutoCAD SHX Text_296
211.9

AutoCAD SHX Text_297
211.9

AutoCAD SHX Text_298
211.8

AutoCAD SHX Text_299
206.43

AutoCAD SHX Text_300
206.85

AutoCAD SHX Text_301
207.48

AutoCAD SHX Text_302
205.80

AutoCAD SHX Text_303
207.45

AutoCAD SHX Text_304
207.42

AutoCAD SHX Text_305
206.78

AutoCAD SHX Text_306
206.79

AutoCAD SHX Text_307
206.52

AutoCAD SHX Text_308
206.64

AutoCAD SHX Text_309
206.01

AutoCAD SHX Text_310
205.98

AutoCAD SHX Text_311
205.93

AutoCAD SHX Text_312
207.41

AutoCAD SHX Text_313
207.8

AutoCAD SHX Text_314
207.7

AutoCAD SHX Text_315
212.11

AutoCAD SHX Text_316
212.10

AutoCAD SHX Text_317
212.40

AutoCAD SHX Text_318
212.15

AutoCAD SHX Text_319
211.97

AutoCAD SHX Text_320
207.86

AutoCAD SHX Text_321
212.38

AutoCAD SHX Text_322
212.39

AutoCAD SHX Text_323
208.08

AutoCAD SHX Text_324
207.88

AutoCAD SHX Text_325
206.44

AutoCAD SHX Text_326
206.6

AutoCAD SHX Text_327
207.5

AutoCAD SHX Text_328
208.2

AutoCAD SHX Text_329
206.5

AutoCAD SHX Text_330
206.9

AutoCAD SHX Text_331
207.6

AutoCAD SHX Text_332
207.2

AutoCAD SHX Text_333
208.0

AutoCAD SHX Text_334
208.0

AutoCAD SHX Text_335
206.9

AutoCAD SHX Text_336
207.0

AutoCAD SHX Text_337
208.3

AutoCAD SHX Text_338
208.2

AutoCAD SHX Text_339
206.52

AutoCAD SHX Text_340
207.42

AutoCAD SHX Text_341
206.01

AutoCAD SHX Text_342
205.98

AutoCAD SHX Text_343
207.48

AutoCAD SHX Text_344
206.78

AutoCAD SHX Text_345
206.79

AutoCAD SHX Text_346
207.45

AutoCAD SHX Text_347
206.85

AutoCAD SHX Text_348
206.43

AutoCAD SHX Text_349
206.64

AutoCAD SHX Text_350
206.57

AutoCAD SHX Text_351
206.7

AutoCAD SHX Text_352
207.0

AutoCAD SHX Text_353
207.4

AutoCAD SHX Text_354
207.8

AutoCAD SHX Text_355
207.4

AutoCAD SHX Text_356
207.3

AutoCAD SHX Text_357
207.1

AutoCAD SHX Text_358
207.4

AutoCAD SHX Text_359
206.1

AutoCAD SHX Text_360
208.0

AutoCAD SHX Text_361
207.9

AutoCAD SHX Text_362
209.4

AutoCAD SHX Text_363
208.1

AutoCAD SHX Text_364
208.0

AutoCAD SHX Text_365
206.4

AutoCAD SHX Text_366
211.60

AutoCAD SHX Text_367
211.6

AutoCAD SHX Text_368
206.9

AutoCAD SHX Text_369
207.5

AutoCAD SHX Text_370
207.5

AutoCAD SHX Text_371
207.6

AutoCAD SHX Text_372
208.51

AutoCAD SHX Text_373
208.63

AutoCAD SHX Text_374
209.09

AutoCAD SHX Text_375
207.86

AutoCAD SHX Text_376
207.80

AutoCAD SHX Text_377
207.80

AutoCAD SHX Text_378
206.57

AutoCAD SHX Text_379
205.85

AutoCAD SHX Text_380
211.92

AutoCAD SHX Text_381
212.20

AutoCAD SHX Text_382
212.25

AutoCAD SHX Text_383
206.14

AutoCAD SHX Text_384
206.4

AutoCAD SHX Text_385
206.6

AutoCAD SHX Text_386
206.8

AutoCAD SHX Text_387
206.8

AutoCAD SHX Text_388
206.9

AutoCAD SHX Text_389
207.1

AutoCAD SHX Text_390
207.2

AutoCAD SHX Text_391
207.3

AutoCAD SHX Text_392
207.3

AutoCAD SHX Text_393
207.4

AutoCAD SHX Text_394
208.4

AutoCAD SHX Text_395
207.8

AutoCAD SHX Text_396
207.5

AutoCAD SHX Text_397
208.1

AutoCAD SHX Text_398
207.9

AutoCAD SHX Text_399
208.0

AutoCAD SHX Text_400
207.8

AutoCAD SHX Text_401
207.8

AutoCAD SHX Text_402
214.3

AutoCAD SHX Text_403
206.3

AutoCAD SHX Text_404
207.0

AutoCAD SHX Text_405
207.5

AutoCAD SHX Text_406
207.8

AutoCAD SHX Text_407
207.6

AutoCAD SHX Text_408
206.7

AutoCAD SHX Text_409
207.0

AutoCAD SHX Text_410
207.3

AutoCAD SHX Text_411
206.3

AutoCAD SHX Text_412
207.2

AutoCAD SHX Text_413
207.1

AutoCAD SHX Text_414
206.5

AutoCAD SHX Text_415
208.1

AutoCAD SHX Text_416
207.6

AutoCAD SHX Text_417
206.5

AutoCAD SHX Text_418
207.0

AutoCAD SHX Text_419
207.6

AutoCAD SHX Text_420
207.5

AutoCAD SHX Text_421
207.6

AutoCAD SHX Text_422
207.0

AutoCAD SHX Text_423
207.2

AutoCAD SHX Text_424
207.0

AutoCAD SHX Text_425
206.9

AutoCAD SHX Text_426
206.4

AutoCAD SHX Text_427
206.4

AutoCAD SHX Text_428
207.5

AutoCAD SHX Text_429
206.7

AutoCAD SHX Text_430
207.5

AutoCAD SHX Text_431
207.6

AutoCAD SHX Text_432
207.6

AutoCAD SHX Text_433
207.4

AutoCAD SHX Text_434
207.4

AutoCAD SHX Text_435
207.6

AutoCAD SHX Text_436
it

AutoCAD SHX Text_437
Janowska

AutoCAD SHX Text_438
Aleja Jana Pawła II

AutoCAD SHX Text_439
Janowska

AutoCAD SHX Text_440
79

AutoCAD SHX Text_441
74

AutoCAD SHX Text_442
82A

AutoCAD SHX Text_443
82

AutoCAD SHX Text_444
88

AutoCAD SHX Text_445
78

AutoCAD SHX Text_446
76

AutoCAD SHX Text_447
72

AutoCAD SHX Text_448
70

AutoCAD SHX Text_449
28

AutoCAD SHX Text_450
77

AutoCAD SHX Text_451
79

AutoCAD SHX Text_452
72A

AutoCAD SHX Text_453
92

AutoCAD SHX Text_454
t

AutoCAD SHX Text_455
i

AutoCAD SHX Text_456
i

AutoCAD SHX Text_457
i

AutoCAD SHX Text_458
i

AutoCAD SHX Text_459
i

AutoCAD SHX Text_460
i

AutoCAD SHX Text_461
i

AutoCAD SHX Text_462
g

AutoCAD SHX Text_463
i

AutoCAD SHX Text_464
m3

AutoCAD SHX Text_465
m2

AutoCAD SHX Text_466
m3

AutoCAD SHX Text_467
i

AutoCAD SHX Text_468
t

AutoCAD SHX Text_469
m1.5

AutoCAD SHX Text_470
i

AutoCAD SHX Text_471
m1.5

AutoCAD SHX Text_472
m1.5

AutoCAD SHX Text_473
m

AutoCAD SHX Text_474
m2

AutoCAD SHX Text_475
m

AutoCAD SHX Text_476
t

AutoCAD SHX Text_477
m

AutoCAD SHX Text_478
i

AutoCAD SHX Text_479
m

AutoCAD SHX Text_480
m

AutoCAD SHX Text_481
m

AutoCAD SHX Text_482
m

AutoCAD SHX Text_483
i

AutoCAD SHX Text_484
i

AutoCAD SHX Text_485
20.83

AutoCAD SHX Text_486
20.84

AutoCAD SHX Text_487
20.86

AutoCAD SHX Text_488
20.87

AutoCAD SHX Text_489
20.88

AutoCAD SHX Text_490
20.89

AutoCAD SHX Text_491
20.90

AutoCAD SHX Text_492
20.91

AutoCAD SHX Text_493
20.92

AutoCAD SHX Text_494
20.93

AutoCAD SHX Text_495
20.94

AutoCAD SHX Text_496
20.95

AutoCAD SHX Text_497
20.96

AutoCAD SHX Text_498
20.98

AutoCAD SHX Text_499
20.99

AutoCAD SHX Text_500
20.100

AutoCAD SHX Text_501
20.101

AutoCAD SHX Text_502
20.102

AutoCAD SHX Text_503
20.162

AutoCAD SHX Text_504
20.163

AutoCAD SHX Text_505
19.1

AutoCAD SHX Text_506
19.2

AutoCAD SHX Text_507
19.3

AutoCAD SHX Text_508
19.4

AutoCAD SHX Text_509
19.5

AutoCAD SHX Text_510
20.177

AutoCAD SHX Text_511
19.60

AutoCAD SHX Text_512
proj.g

AutoCAD SHX Text_513
proj.g

AutoCAD SHX Text_514
proj. e

AutoCAD SHX Text_515
proj. e

AutoCAD SHX Text_516
proj. e

AutoCAD SHX Text_517
proj. e

AutoCAD SHX Text_518
proj.e

AutoCAD SHX Text_519
proj.e

AutoCAD SHX Text_520
proj.e

AutoCAD SHX Text_521
proj.e

AutoCAD SHX Text_522
proj. e

AutoCAD SHX Text_523
proj. e

AutoCAD SHX Text_524
eW

AutoCAD SHX Text_525
eW

AutoCAD SHX Text_526
eW

AutoCAD SHX Text_527
eW

AutoCAD SHX Text_528
eW

AutoCAD SHX Text_529
eW

AutoCAD SHX Text_530
eW

AutoCAD SHX Text_531
eW

AutoCAD SHX Text_532
eW

AutoCAD SHX Text_533
eW

AutoCAD SHX Text_534
eW

AutoCAD SHX Text_535
eW

AutoCAD SHX Text_536
eW

AutoCAD SHX Text_537
eWD

AutoCAD SHX Text_538
eWD

AutoCAD SHX Text_539
eWD

AutoCAD SHX Text_540
eWD

AutoCAD SHX Text_541
eWD

AutoCAD SHX Text_542
eWD

AutoCAD SHX Text_543
eWD

AutoCAD SHX Text_544
eWD

AutoCAD SHX Text_545
eWD

AutoCAD SHX Text_546
eWD

AutoCAD SHX Text_547
eWD

AutoCAD SHX Text_548
eWD

AutoCAD SHX Text_549
eWD

AutoCAD SHX Text_550
eW

AutoCAD SHX Text_551
eW

AutoCAD SHX Text_552
eWD

AutoCAD SHX Text_553
eW

AutoCAD SHX Text_554
eS

AutoCAD SHX Text_555
eS

AutoCAD SHX Text_556
eN

AutoCAD SHX Text_557
eN

AutoCAD SHX Text_558
eN

AutoCAD SHX Text_559
eN

AutoCAD SHX Text_560
eN

AutoCAD SHX Text_561
eN

AutoCAD SHX Text_562
eN

AutoCAD SHX Text_563
eN

AutoCAD SHX Text_564
eN

AutoCAD SHX Text_565
eN

AutoCAD SHX Text_566
eN

AutoCAD SHX Text_567
eN

AutoCAD SHX Text_568
eN

AutoCAD SHX Text_569
eN

AutoCAD SHX Text_570
eN

AutoCAD SHX Text_571
eND

AutoCAD SHX Text_572
eND

AutoCAD SHX Text_573
eND

AutoCAD SHX Text_574
eND

AutoCAD SHX Text_575
eND

AutoCAD SHX Text_576
eND

AutoCAD SHX Text_577
eND

AutoCAD SHX Text_578
eND

AutoCAD SHX Text_579
eND

AutoCAD SHX Text_580
eND

AutoCAD SHX Text_581
eND

AutoCAD SHX Text_582
eND

AutoCAD SHX Text_583
eND

AutoCAD SHX Text_584
eND-niecz.

AutoCAD SHX Text_585
eND-niecz.

AutoCAD SHX Text_586
eND

AutoCAD SHX Text_587
eN

AutoCAD SHX Text_588
eN

AutoCAD SHX Text_589
eND

AutoCAD SHX Text_590
eND

AutoCAD SHX Text_591
eN

AutoCAD SHX Text_592
eN

AutoCAD SHX Text_593
eND

AutoCAD SHX Text_594
eN

AutoCAD SHX Text_595
eN

AutoCAD SHX Text_596
eN

AutoCAD SHX Text_597
eN

AutoCAD SHX Text_598
eN

AutoCAD SHX Text_599
eN

AutoCAD SHX Text_600
eN

AutoCAD SHX Text_601
eN

AutoCAD SHX Text_602
eN

AutoCAD SHX Text_603
eN

AutoCAD SHX Text_604
eN

AutoCAD SHX Text_605
eN

AutoCAD SHX Text_606
eN

AutoCAD SHX Text_607
eN

AutoCAD SHX Text_608
eN

AutoCAD SHX Text_609
eN

AutoCAD SHX Text_610
eN

AutoCAD SHX Text_611
eN

AutoCAD SHX Text_612
eN

AutoCAD SHX Text_613
eN

AutoCAD SHX Text_614
eN

AutoCAD SHX Text_615
eN

AutoCAD SHX Text_616
eN

AutoCAD SHX Text_617
eN

AutoCAD SHX Text_618
eN

AutoCAD SHX Text_619
eN

AutoCAD SHX Text_620
eN

AutoCAD SHX Text_621
eN

AutoCAD SHX Text_622
eN

AutoCAD SHX Text_623
eN

AutoCAD SHX Text_624
eS

AutoCAD SHX Text_625
eS

AutoCAD SHX Text_626
eS

AutoCAD SHX Text_627
eS

AutoCAD SHX Text_628
eS

AutoCAD SHX Text_629
206.8

AutoCAD SHX Text_630
206.4

AutoCAD SHX Text_631
206.6

AutoCAD SHX Text_632
204.4

AutoCAD SHX Text_633
Tr

AutoCAD SHX Text_634
e

AutoCAD SHX Text_635
e

AutoCAD SHX Text_636
e

AutoCAD SHX Text_637
e

AutoCAD SHX Text_638
gs20

AutoCAD SHX Text_639
gs20

AutoCAD SHX Text_640
gs20

AutoCAD SHX Text_641
gs20

AutoCAD SHX Text_642
gs20

AutoCAD SHX Text_643
gs20

AutoCAD SHX Text_644
gs20

AutoCAD SHX Text_645
gsM20

AutoCAD SHX Text_646
gs20

AutoCAD SHX Text_647
gs20

AutoCAD SHX Text_648
gs20

AutoCAD SHX Text_649
gs100

AutoCAD SHX Text_650
gs100

AutoCAD SHX Text_651
gs20

AutoCAD SHX Text_652
gs20

AutoCAD SHX Text_653
gs200

AutoCAD SHX Text_654
gs200

AutoCAD SHX Text_655
gs200

AutoCAD SHX Text_656
205.26

AutoCAD SHX Text_657
206.46

AutoCAD SHX Text_658
205.46

AutoCAD SHX Text_659
206.46

AutoCAD SHX Text_660
206.66

AutoCAD SHX Text_661
206.06

AutoCAD SHX Text_662
206.66

AutoCAD SHX Text_663
206.67

AutoCAD SHX Text_664
205.96

AutoCAD SHX Text_665
206.16

AutoCAD SHX Text_666
204.86

AutoCAD SHX Text_667
g

AutoCAD SHX Text_668
g

AutoCAD SHX Text_669
g

AutoCAD SHX Text_670
g

AutoCAD SHX Text_671
g

AutoCAD SHX Text_672
g

AutoCAD SHX Text_673
g

AutoCAD SHX Text_674
g

AutoCAD SHX Text_675
g

AutoCAD SHX Text_676
g

AutoCAD SHX Text_677
g

AutoCAD SHX Text_678
kd300

AutoCAD SHX Text_679
kd300

AutoCAD SHX Text_680
kd300

AutoCAD SHX Text_681
kd300

AutoCAD SHX Text_682
kd200

AutoCAD SHX Text_683
kd200

AutoCAD SHX Text_684
kd200

AutoCAD SHX Text_685
kd200

AutoCAD SHX Text_686
kd200

AutoCAD SHX Text_687
kd200

AutoCAD SHX Text_688
kd200

AutoCAD SHX Text_689
kd200

AutoCAD SHX Text_690
kd200

AutoCAD SHX Text_691
kd200

AutoCAD SHX Text_692
kd300

AutoCAD SHX Text_693
kd300

AutoCAD SHX Text_694
kd300

AutoCAD SHX Text_695
kd300

AutoCAD SHX Text_696
kd300

AutoCAD SHX Text_697
kd200

AutoCAD SHX Text_698
kd400

AutoCAD SHX Text_699
kd400

AutoCAD SHX Text_700
kd400

AutoCAD SHX Text_701
kd150

AutoCAD SHX Text_702
kd160

AutoCAD SHX Text_703
kl

AutoCAD SHX Text_704
kl100

AutoCAD SHX Text_705
kl100

AutoCAD SHX Text_706
klD

AutoCAD SHX Text_707
klD100

AutoCAD SHX Text_708
ks160

AutoCAD SHX Text_709
ks

AutoCAD SHX Text_710
ks

AutoCAD SHX Text_711
ks160

AutoCAD SHX Text_712
ks160

AutoCAD SHX Text_713
ks160

AutoCAD SHX Text_714
ks160

AutoCAD SHX Text_715
ks160

AutoCAD SHX Text_716
ks160

AutoCAD SHX Text_717
ks160

AutoCAD SHX Text_718
ks160

AutoCAD SHX Text_719
ks160

AutoCAD SHX Text_720
ks160

AutoCAD SHX Text_721
ks160

AutoCAD SHX Text_722
ks

AutoCAD SHX Text_723
ks160

AutoCAD SHX Text_724
ks160

AutoCAD SHX Text_725
ks160

AutoCAD SHX Text_726
ks110

AutoCAD SHX Text_727
ks110

AutoCAD SHX Text_728
ks110

AutoCAD SHX Text_729
ks110

AutoCAD SHX Text_730
ks110

AutoCAD SHX Text_731
ks110

AutoCAD SHX Text_732
ks

AutoCAD SHX Text_733
ks200

AutoCAD SHX Text_734
ks200

AutoCAD SHX Text_735
ks200

AutoCAD SHX Text_736
ks200

AutoCAD SHX Text_737
ks150

AutoCAD SHX Text_738
ks150

AutoCAD SHX Text_739
ks150

AutoCAD SHX Text_740
ks150

AutoCAD SHX Text_741
ks

AutoCAD SHX Text_742
ks160

AutoCAD SHX Text_743
ks160

AutoCAD SHX Text_744
ks

AutoCAD SHX Text_745
ks160

AutoCAD SHX Text_746
ks160

AutoCAD SHX Text_747
ks160

AutoCAD SHX Text_748
ks

AutoCAD SHX Text_749
ks200

AutoCAD SHX Text_750
ks200

AutoCAD SHX Text_751
ks200

AutoCAD SHX Text_752
ks200

AutoCAD SHX Text_753
ks200

AutoCAD SHX Text_754
ks200

AutoCAD SHX Text_755
ks200

AutoCAD SHX Text_756
ks200

AutoCAD SHX Text_757
ks200

AutoCAD SHX Text_758
ks200

AutoCAD SHX Text_759
ks200

AutoCAD SHX Text_760
ks

AutoCAD SHX Text_761
207.60

AutoCAD SHX Text_762
207.16

AutoCAD SHX Text_763
207.51

AutoCAD SHX Text_764
206.17

AutoCAD SHX Text_765
207.63

AutoCAD SHX Text_766
207.23

AutoCAD SHX Text_767
207.56

AutoCAD SHX Text_768
205.61

AutoCAD SHX Text_769
207.00

AutoCAD SHX Text_770
204.35

AutoCAD SHX Text_771
207.12

AutoCAD SHX Text_772
204.47

AutoCAD SHX Text_773
207.28

AutoCAD SHX Text_774
204.55

AutoCAD SHX Text_775
207.81

AutoCAD SHX Text_776
205.86

AutoCAD SHX Text_777
207.97

AutoCAD SHX Text_778
206.80

AutoCAD SHX Text_779
207.64

AutoCAD SHX Text_780
204.74

AutoCAD SHX Text_781
207.54

AutoCAD SHX Text_782
206.04

AutoCAD SHX Text_783
207.57

AutoCAD SHX Text_784
206.30

AutoCAD SHX Text_785
207.46

AutoCAD SHX Text_786
206.32

AutoCAD SHX Text_787
207.39

AutoCAD SHX Text_788
206.34

AutoCAD SHX Text_789
207.49

AutoCAD SHX Text_790
206.44

AutoCAD SHX Text_791
207.50

AutoCAD SHX Text_792
205.36

AutoCAD SHX Text_793
207.42

AutoCAD SHX Text_794
205.57

AutoCAD SHX Text_795
207.31

AutoCAD SHX Text_796
205.88

AutoCAD SHX Text_797
206.73

AutoCAD SHX Text_798
206.20

AutoCAD SHX Text_799
206.67

AutoCAD SHX Text_800
206.51

AutoCAD SHX Text_801
207.34

AutoCAD SHX Text_802
206.60

AutoCAD SHX Text_803
205.59

AutoCAD SHX Text_804
201.97

AutoCAD SHX Text_805
205.56

AutoCAD SHX Text_806
207.94

AutoCAD SHX Text_807
205.98

AutoCAD SHX Text_808
207.94

AutoCAD SHX Text_809
204.94

AutoCAD SHX Text_810
207.89

AutoCAD SHX Text_811
206.53

AutoCAD SHX Text_812
207.72

AutoCAD SHX Text_813
204.97

AutoCAD SHX Text_814
208.01

AutoCAD SHX Text_815
206.67

AutoCAD SHX Text_816
207.66

AutoCAD SHX Text_817
205.12

AutoCAD SHX Text_818
207.53

AutoCAD SHX Text_819
205.47

AutoCAD SHX Text_820
207.57

AutoCAD SHX Text_821
205.61

AutoCAD SHX Text_822
207.52

AutoCAD SHX Text_823
206.29

AutoCAD SHX Text_824
207.55

AutoCAD SHX Text_825
205.83

AutoCAD SHX Text_826
207.41

AutoCAD SHX Text_827
206.41

AutoCAD SHX Text_828
207.75

AutoCAD SHX Text_829
206.22

AutoCAD SHX Text_830
207.70

AutoCAD SHX Text_831
205.35

AutoCAD SHX Text_832
205.34

AutoCAD SHX Text_833
207.56

AutoCAD SHX Text_834
208.38

AutoCAD SHX Text_835
206.21

AutoCAD SHX Text_836
208.13

AutoCAD SHX Text_837
206.05

AutoCAD SHX Text_838
207.86

AutoCAD SHX Text_839
208.33

AutoCAD SHX Text_840
208.07

AutoCAD SHX Text_841
208.59

AutoCAD SHX Text_842
206.62

AutoCAD SHX Text_843
208.07

AutoCAD SHX Text_844
206.02

AutoCAD SHX Text_845
207.25

AutoCAD SHX Text_846
205.18

AutoCAD SHX Text_847
207.69

AutoCAD SHX Text_848
205.48

AutoCAD SHX Text_849
207.86

AutoCAD SHX Text_850
205.87

AutoCAD SHX Text_851
206.94

AutoCAD SHX Text_852
206.50

AutoCAD SHX Text_853
206.72

AutoCAD SHX Text_854
204.67

AutoCAD SHX Text_855
207.07

AutoCAD SHX Text_856
207.17

AutoCAD SHX Text_857
208.38

AutoCAD SHX Text_858
208.28

AutoCAD SHX Text_859
208.13

AutoCAD SHX Text_860
208.49

AutoCAD SHX Text_861
206.47

AutoCAD SHX Text_862
208.44

AutoCAD SHX Text_863
206.38

AutoCAD SHX Text_864
208.25

AutoCAD SHX Text_865
208.68

AutoCAD SHX Text_866
207.04

AutoCAD SHX Text_867
208.26

AutoCAD SHX Text_868
207.44

AutoCAD SHX Text_869
207.63

AutoCAD SHX Text_870
208.35

AutoCAD SHX Text_871
207.53

AutoCAD SHX Text_872
208.31

AutoCAD SHX Text_873
208.58

AutoCAD SHX Text_874
207.15

AutoCAD SHX Text_875
208.90

AutoCAD SHX Text_876
207.31

AutoCAD SHX Text_877
208.12

AutoCAD SHX Text_878
208.48

AutoCAD SHX Text_879
207.21

AutoCAD SHX Text_880
209.08

AutoCAD SHX Text_881
207.45

AutoCAD SHX Text_882
208.52

AutoCAD SHX Text_883
208.45

AutoCAD SHX Text_884
208.79

AutoCAD SHX Text_885
208.84

AutoCAD SHX Text_886
%%U207.95

AutoCAD SHX Text_887
208.48

AutoCAD SHX Text_888
207.21

AutoCAD SHX Text_889
206.85

AutoCAD SHX Text_890
204.81

AutoCAD SHX Text_891
206.56

AutoCAD SHX Text_892
204.51

AutoCAD SHX Text_893
207.84

AutoCAD SHX Text_894
207.41

AutoCAD SHX Text_895
205.83

AutoCAD SHX Text_896
206.31

AutoCAD SHX Text_897
205.40

AutoCAD SHX Text_898
kl

AutoCAD SHX Text_899
kl

AutoCAD SHX Text_900
kl

AutoCAD SHX Text_901
kl

AutoCAD SHX Text_902
kl

AutoCAD SHX Text_903
kl

AutoCAD SHX Text_904
kl

AutoCAD SHX Text_905
k

AutoCAD SHX Text_906
k

AutoCAD SHX Text_907
k

AutoCAD SHX Text_908
206.4

AutoCAD SHX Text_909
206.0

AutoCAD SHX Text_910
205.9

AutoCAD SHX Text_911
205.6

AutoCAD SHX Text_912
205.0

AutoCAD SHX Text_913
205.0

AutoCAD SHX Text_914
k

AutoCAD SHX Text_915
k

AutoCAD SHX Text_916
k

AutoCAD SHX Text_917
k

AutoCAD SHX Text_918
k

AutoCAD SHX Text_919
k

AutoCAD SHX Text_920
k

AutoCAD SHX Text_921
k

AutoCAD SHX Text_922
k

AutoCAD SHX Text_923
k

AutoCAD SHX Text_924
k

AutoCAD SHX Text_925
k

AutoCAD SHX Text_926
k

AutoCAD SHX Text_927
k

AutoCAD SHX Text_928
k

AutoCAD SHX Text_929
k

AutoCAD SHX Text_930
k

AutoCAD SHX Text_931
k

AutoCAD SHX Text_932
k

AutoCAD SHX Text_933
k

AutoCAD SHX Text_934
k

AutoCAD SHX Text_935
k

AutoCAD SHX Text_936
k

AutoCAD SHX Text_937
k

AutoCAD SHX Text_938
k

AutoCAD SHX Text_939
k

AutoCAD SHX Text_940
k

AutoCAD SHX Text_941
k

AutoCAD SHX Text_942
k

AutoCAD SHX Text_943
k

AutoCAD SHX Text_944
k

AutoCAD SHX Text_945
k

AutoCAD SHX Text_946
k

AutoCAD SHX Text_947
k

AutoCAD SHX Text_948
k

AutoCAD SHX Text_949
k

AutoCAD SHX Text_950
k

AutoCAD SHX Text_951
k

AutoCAD SHX Text_952
k

AutoCAD SHX Text_953
k

AutoCAD SHX Text_954
k

AutoCAD SHX Text_955
k

AutoCAD SHX Text_956
k

AutoCAD SHX Text_957
k

AutoCAD SHX Text_958
k

AutoCAD SHX Text_959
k

AutoCAD SHX Text_960
k

AutoCAD SHX Text_961
k

AutoCAD SHX Text_962
t

AutoCAD SHX Text_963
t

AutoCAD SHX Text_964
e

AutoCAD SHX Text_965
k

AutoCAD SHX Text_966
k

AutoCAD SHX Text_967
t

AutoCAD SHX Text_968
t

AutoCAD SHX Text_969
t

AutoCAD SHX Text_970
t

AutoCAD SHX Text_971
t

AutoCAD SHX Text_972
t

AutoCAD SHX Text_973
t

AutoCAD SHX Text_974
t

AutoCAD SHX Text_975
k

AutoCAD SHX Text_976
t

AutoCAD SHX Text_977
t

AutoCAD SHX Text_978
k

AutoCAD SHX Text_979
t

AutoCAD SHX Text_980
k

AutoCAD SHX Text_981
k

AutoCAD SHX Text_982
k

AutoCAD SHX Text_983
k

AutoCAD SHX Text_984
t

AutoCAD SHX Text_985
t

AutoCAD SHX Text_986
t

AutoCAD SHX Text_987
t

AutoCAD SHX Text_988
tD

AutoCAD SHX Text_989
tD

AutoCAD SHX Text_990
tD

AutoCAD SHX Text_991
tD

AutoCAD SHX Text_992
tD

AutoCAD SHX Text_993
tD

AutoCAD SHX Text_994
tD

AutoCAD SHX Text_995
tD

AutoCAD SHX Text_996
tD

AutoCAD SHX Text_997
tD

AutoCAD SHX Text_998
tD

AutoCAD SHX Text_999
tD

AutoCAD SHX Text_1000
tD

AutoCAD SHX Text_1001
tD

AutoCAD SHX Text_1002
tD

AutoCAD SHX Text_1003
t

AutoCAD SHX Text_1004
t

AutoCAD SHX Text_1005
t

AutoCAD SHX Text_1006
t

AutoCAD SHX Text_1007
ts

AutoCAD SHX Text_1008
ts

AutoCAD SHX Text_1009
t

AutoCAD SHX Text_1010
206.7

AutoCAD SHX Text_1011
209.0

AutoCAD SHX Text_1012
208.91

AutoCAD SHX Text_1013
207.14

AutoCAD SHX Text_1014
207.88

AutoCAD SHX Text_1015
206.48

AutoCAD SHX Text_1016
207.40

AutoCAD SHX Text_1017
206.04

AutoCAD SHX Text_1018
207.19

AutoCAD SHX Text_1019
205.79

AutoCAD SHX Text_1020
206.89

AutoCAD SHX Text_1021
205.89

AutoCAD SHX Text_1022
207.19

AutoCAD SHX Text_1023
205.9

AutoCAD SHX Text_1024
207.67

AutoCAD SHX Text_1025
206.57

AutoCAD SHX Text_1026
207.78

AutoCAD SHX Text_1027
206.78

AutoCAD SHX Text_1028
207.34

AutoCAD SHX Text_1029
206.34

AutoCAD SHX Text_1030
206.36

AutoCAD SHX Text_1031
205.36

AutoCAD SHX Text_1032
207.73

AutoCAD SHX Text_1033
206.73

AutoCAD SHX Text_1034
207.54

AutoCAD SHX Text_1035
206.54

AutoCAD SHX Text_1036
207.73

AutoCAD SHX Text_1037
206.73

AutoCAD SHX Text_1038
206.5

AutoCAD SHX Text_1039
206.5

AutoCAD SHX Text_1040
206.4

AutoCAD SHX Text_1041
205.9

AutoCAD SHX Text_1042
wo32

AutoCAD SHX Text_1043
wo50

AutoCAD SHX Text_1044
wo32

AutoCAD SHX Text_1045
woD32

AutoCAD SHX Text_1046
wo

AutoCAD SHX Text_1047
wo

AutoCAD SHX Text_1048
wo32

AutoCAD SHX Text_1049
wo32

AutoCAD SHX Text_1050
wo25

AutoCAD SHX Text_1051
wo32

AutoCAD SHX Text_1052
wo32

AutoCAD SHX Text_1053
wo25

AutoCAD SHX Text_1054
wo25

AutoCAD SHX Text_1055
wo100

AutoCAD SHX Text_1056
wo100

AutoCAD SHX Text_1057
wo100

AutoCAD SHX Text_1058
207.66

AutoCAD SHX Text_1059
207.72

AutoCAD SHX Text_1060
207.34

AutoCAD SHX Text_1061
205.94

AutoCAD SHX Text_1062
207.04

AutoCAD SHX Text_1063
205.54

AutoCAD SHX Text_1064
w

AutoCAD SHX Text_1065
w

AutoCAD SHX Text_1066
w

AutoCAD SHX Text_1067
w

AutoCAD SHX Text_1068
w

AutoCAD SHX Text_1069
w

AutoCAD SHX Text_1070
w

AutoCAD SHX Text_1071
w

AutoCAD SHX Text_1072
w

AutoCAD SHX Text_1073
w

AutoCAD SHX Text_1074
w



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/138/2025 

Rady Miasta Biłgoraja 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE 
o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 

które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie 
z przepisami o finansach publicznych. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U.2024 poz. 1130 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Biłgoraja uchwalając 
Zintegrowanego Plan Inwestycyjnego w rejonie ulicy Janowskiej i al. Jana Pawła II w Biłgoraju, przyjmuje 
ustalenia planu, stwierdzając, że uchwalenie planu wymaga realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy. 

Rada Miasta Biłgoraja wskazuje następujące sposoby realizacji i zasady finansowania: 

1. Zapisane w planie inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych 
gminy, stosownie do art. 216 ust. 2 punkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U.2024 poz. 1530 z późniejszymi zmianami), finansowane będą z budżetu Miasta Biłgoraja. 

2. Dopuszcza się finansowanie ze środków podmiotów prywatnych, na podstawie partnerstwa publiczno – 
prywatnego. 

3. Dopuszcza się finansowanie ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, stosownie do 
art. 5 ust.1 punkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2024 
poz. 1530 z późniejszymi zmianami) oraz art. 3 ust. 3 punkt 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U.2024 poz. 1572 z późniejszymi zmianami). 

4. Dopuszcza się finansowanie lub dofinansowanie ze środków pochodzących z budżetu państwa, 
stosownie do art. 132 ust. 2 pkt 6 lit. a) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U.2024 poz. 1530 z późniejszymi zmianami). 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3368



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/138/2025 

Rady Miasta Biłgoraja 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

Zalacznik3.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3368


 
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.4736/060201-MPZP/XIV.138.2025_P/20250702T000000
       
         
           PL.ZIPPZP.4736/060201-MPZP
           XIV.138.2025_P
           20250702T000000
        
      
       2025-07-02T00:00:00
       Zintegrowany plan inwestycyjny w rejonie ulicy Janowskiej i al. Jana Pawła II w Biłgoraju
       
       
       2025-07-02
       
       
         
           2024-09-18
           Granice aktu przygotowano na podstawie urzędowej kopii wektorowej mapy ewidencji gruntów i budynków, pozyskanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.
        
      
       
         
           
             
               
                 
                   5602047.8709794395 8408301.185780995 5602038.37 8408285.18 5602021.91 8408257.34 5602013.28 8408242.75 5602005.01 8408228.77 5602002.73 8408228.43 5601998.56 8408217.51 5601996.15 8408208.95 5602000.49 8408188.26 5602003.94 8408186.2 5602010.97 8408182.0 5602016.64 8408178.61 5602038.02 8408168.27 5602047.9 8408164.88 5602058.15 8408161.36 5602068.29 8408157.88 5602068.05 8408159.03 5602067.33 8408167.71 5602066.96 8408202.71 5602068.76 8408224.14 5602075.77 8408258.99 5602076.72 8408259.5 5602087.219323645 8408274.828878995 5602080.1 8408279.31 5602070.27 8408285.5 5602070.55 8408286.23 5602055.51 8408295.89 5602051.73 8408298.32 5602047.8709794395 8408301.185780995
                
              
            
          
        
      
       
       
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.4736/060201-MPZP/VIII.70.2024_up
       
         
           PL.ZIPPZP.4736/060201-MPZP
           VIII.70.2024_up
        
      
       Uchwała nr VIII/70/2024 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na przestąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego dla terenu położonego w rejonie ulicy Janowskiej i al. Jana Pawła II w Biłgoraju
       
         
           
             2024-11-27
          
           
             utworzenie
          
        
      
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.4736/060201-MPZP/XIV.138.2025_uu
       
         
           PL.ZIPPZP.4736/060201-MPZP
           XIV.138.2025_uu
        
      
       Uchwała nr XIV/138/2025 z dnia 2 lipca 2025 r. w sprawie uchwalenia zintegrowanego planu inwestycyjnego w rejonie ulicy Janowskiej i al. Jana Pawła II w Biłgoraju
       
         
           
             2025-07-02
          
           
             utworzenie
          
        
      
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.4736/060201-MPZP/XIV.138.2025_rys1/20250702T000000
       
         
           PL.ZIPPZP.4736/060201-MPZP
           XIV.138.2025_rys1
           20250702T000000
        
      
       2025-07-02T00:00:00
       Zintegrowany plan inwestycyjny w rejonie ulicy Janowskiej i al. Jana Pawła II w Biłgoraju
       https://umbilgoraj.bip.e-zeto.eu/index.php?type=4&func=downloadFile&value=11f595836e80bdee33bde4a706c709f87e69aa0b26637e2b7e71c4bc4c3bc0ef_686771d997a6d
       https://umbilgoraj.bip.e-zeto.eu/index.php?type=4&func=downloadFile&value=d8a5e82ea4735a9db7973e86af8d9d827e8af2e9935604470e1077fabe376028_686771d9c2001
       http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2179
       1000
       2025-07-02
       
    
   
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 sZcDOAd+n0hGJnLtgDECWKCtMaTEyDNEce7yOA6SPBg=
		
		 
			 
			 f0WiZVrkEE+6r/LY73J5YOb8+v2dSCVY1o//5yVetEs=
		
	
	 	
	 
		 Łukasz Pracoń
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 102638490262145839707974382441942173155
			
			 C=PL, 2.5.4.5=PNOPL-82120307450, 2.5.4.4=Pracoń, 2.5.4.42=Łukasz, CN=Łukasz Pracoń
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2025-07-07T08:58:07.957Z
					 
						 
							 
								 
								 Rmfs/KLWAaJ6/yhoIDAgdrHZO1Q=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 102638490262145839707974382441942173155
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	



Zalacznik3.gml



UZASADNIENIE 

do projektu zintegrowanego planu inwestycyjnego w rejonie ulicy Janowskiej  

i al. Jana Pawła II w Biłgoraju. 

1. Podstawa sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego oraz cele planu. 

Podstawą prawną sporządzania zintegrowanego planu inwestycyjnego jest art. 37ea ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) 

stanowiący, iż na wniosek inwestora złożony za pośrednictwem wójta, burmistrza albo prezydenta 

miasta rada gminy może uchwalić zintegrowany plan inwestycyjny. Zintegrowany plan inwestycyjny 

obejmuje obszar inwestycji głównej oraz inwestycji uzupełniającej, a wejście w życie zintegrowanego 

planu inwestycyjnego powoduje utratę mocy obowiązującej planów miejscowych lub ich części 

odnoszących się do terenu objętego tym zintegrowanym planem inwestycyjnym. 

Zgodnie z art. 37ea ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym zintegrowany plan inwestycyjny jest szczególną formą planu miejscowego i musi 

spełniać wymagania określone w art. 15 ust. 1-3 ustawy. 

Teren opracowania planu jest objęty obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego przyjętym uchwałą Nr XXXI/276/17 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 27 września 2017 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Biłgoraj – etap I. 

Plan obejmuje łącznie obszar o powierzchni 0,73 ha, w tym 0,64 ha w ramach inwestycji głównej 

z przeznaczeniem dla terenu usług oznaczonym symbolem 1UG-UH oraz 0,09 ha w ramach inwestycji 

uzupełniającej w skład której wchodzi teren drogi dojazdowej oznaczonej symbolem 1KDD oraz teren 

zieleni urządzonej oznaczonej symbolem 1ZP. 

W projekcie planu ustalono przede wszystkim przeznaczenie poszczególnych terenów 

elementarnych (funkcjonalnych), zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego, zasady 

kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu oraz wynikające z potrzeb kształtowania 

przestrzeni publicznych i krajobrazu, zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu, zasady 

dotyczące zagospodarowania terenów i obiektów podlegających ochronie na podstawie przepisów 

odrębnych, zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji, zasady modernizacji, 

rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej, zasady i warunki scalania oraz podziałów 

nieruchomości, a także zasady dotyczące sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania terenu. 

2. Sposób realizacji wymogów wynikających z art. 1 ust. 2 i 4 Ustawy o Planowaniu  

i Zagospodarowaniu Przestrzennym: 

1) wymagania ładu przestrzennego, w tym urbanistyki i architektury, potrzeby zrównoważonego 

rozwoju oraz walory architektoniczne i krajobrazowe zostały uwzględnione poprzez określenie: linii 

rozgraniczających, linii zabudowy, przeznaczenia terenów, wskaźników zagospodarowania terenów 

i parametrów kształtowania zabudowy; 

2) wymagania ochrony środowiska, w tym gospodarowania wodami i ochrony gruntów rolnych 

i leśnych zostały uwzględnione dla całego obszaru opracowania w §6; w granicach planu 

nie występują obszary objęte ochroną na podstawie przepisów odrębnych o ochronie przyrody 

ograniczono się jedynie do wskazania ustaleń ogólnych w zakresie ochrony środowiska 

przyrodniczego. W projekcie planu ograniczono lokalizację przedsięwzięć mogących znacząco bądź 

potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko, wprowadzono zapisy dotyczące odprowadzania 

wód opadowych. W poszczególnych terenach ustalono udział powierzchni biologicznie czynnej na 

poziomach spełniających lub przewyższających wymogi studium. W §6 Uwzględniono położenie 

obszaru planu w granicach głównego zbiornika wód podziemnych (GZWP nr 428 – Dolina kopalna 

Biłgoraj-Lubaczów) w celu powstrzymania degradacji środowiska wód podziemnych i zachowania 

jego niepogorszonej jakości; 

3) na obszarze objętym planem nie wprowadzono ustaleń w zakresie: obszarów szczególnego 

zagrożenia powodzią, obszarów narażonych na osuwanie się mas ziemnych, obszarów krajobrazów 

priorytetowych oraz udokumentowanych złóż kopalin, ze względu na brak występowania takich 

terenów oraz obszarów; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3368



4) wymagania ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej: 

w granicach planu nie występują obszary i obiekty zabytkowe oraz dobra kultury współczesnej i w 

związku z tym nie ustalono zasad ochrony w tym zakresie; 

5) wymagania ochrony zdrowia oraz bezpieczeństwa ludzi i mienia, a także potrzeby osób ze 

specjalnymi potrzebami zostały uwzględnione poprzez wprowadzenie ustaleń dotyczących 

wymaganych miejsc do parkowania wyposażonych w karty parkingowe. Przedmiotowy teren znajduje 

się poza obszarami zagrożonymi powodzią i osuwaniem się mas ziemnych, w związku z czym 

nie sformułowano ustaleń w tym zakresie; 

6) w projekcie ZPI wymagania ochrony zdrowia oraz bezpieczeństwa ludzi i mienia uwzględniono 

pośrednio w kontekście wymagań ochrony środowiska. Plan wprowadził zakaz lokalizacji zakładów 

o zwiększonym lub dużym ryzyku wystąpienia poważnej awarii; 

7) walory ekonomiczne przestrzeni: rozstrzygnięcia planu dotyczące przeznaczenia terenów w 

ramach inwestycji głównej stanowią kontynuację i uzupełnienie ustaleń obowiązujących w 

sąsiedztwie planów miejscowych. Teren przeznaczony pod zabudowę posiada dostęp do infrastruktury 

technicznej; 

8) prawo własności: projekt ZPI ingeruje w prawo własności, z zakresie dopuszczonym przez 

ustawę o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ustalając przeznaczenie terenu i sposób jego 

zagospodarowania. Nie wprowadzono ograniczeń, które uniemożliwiałyby dotychczasowy sposób 

wykorzystania i użytkowania gruntów, wbrew oczekiwaniom ich właścicieli; 

9) potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa: w zasięgu obszaru objętego zintegrowanym 

planem inwestycyjnym nie znajdują się tereny zamknięte ze względu na potrzeby obronności 

i bezpieczeństwa państwa, w związku z czym nie sformułowano ustaleń w tym zakresie. Projekt ZPI 

zostanie uzgodniony z właściwymi organami i instytucjami w zakresie spraw obronności i 

bezpieczeństwa państwa; 

10) potrzeby interesu publicznego: w projekcie ZPI uwzględniono potrzeby interesu publicznego, 

rozumianego jako uogólniony cel dążeń i działań, uwzględniających zobiektywizowane potrzeby 

ogółu społeczeństwa lub lokalnych społeczności, poprzez sformułowanie zapisów dotyczących ładu 

przestrzennego, walorów architektonicznych i krajobrazowych oraz ochrony środowiska, utrzymanie 

układu komunikacyjnego obszaru i rozbudowę infrastruktury technicznej; 

11) potrzeby w zakresie rozwoju infrastruktury technicznej, w szczególności sieci 

szerokopasmowych: w projekcie ZPI sformułowano szereg ustaleń dotyczących uzbrojenia terenu 

w sieci i urządzenia zaopatrzenia w wodę i elektroenergetyki, w tym dotyczących ich budowy, 

modernizacji, przebudowy i rozbudowy; 

12) zapewnienie udziału społeczeństwa w pracach nad Zintegrowanym Planem Inwestycyjnym, 

w tym przy użyciu środków komunikacji elektronicznej zostanie spełnione poprzez umożliwienie 

uczestnictwa w konsultacjach społecznych, w tym zgłaszania uwag do projektu Zintegrowanego Planu 

Inwestycyjnego również przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; 

13) zachowanie jawności i przejrzystości procedur planistycznych: procedura planistyczna będzie 

prowadzona zgodnie z wymogami art. 37ec ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym; 

14) potrzebę zapewnienia odpowiedniej ilości i jakości wody do celów zaopatrzenia ludności: 

w §11 plan zawiera ustalenia dotyczące zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów 

infrastruktury technicznej, w tym w zakresie zaopatrzenia w wodę i do celów przeciwpożarowych; 

15) potrzeby zapobiegania poważnym awariom i ograniczania ich skutków dla zdrowia ludzkiego 

i środowiska: w projekcie ZPI nie dopuszczono lokalizacji zakładów stwarzających zagrożenie dla 

zdrowia lub życia ludzi, a w szczególności zagrożenia wystąpienia poważnych awarii w rozumieniu 

przepisów odrębnych. Z uwagi na charakter proponowanych ustaleń nie przewiduje się możliwości 

wystąpienia poważnej awarii, a co za tym idzie potrzeby jej zapobiegania i ograniczania jej skutków 

dla zdrowia ludzkiego i środowiska; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3368



16) potrzeby związane z kształtowaniem rolniczej przestrzeni produkcyjnej i rozwoju produkcji 

rolniczej: w projekcie ZPI nie wskazuje się nowych terenów rolnictwa. Wskutek realizacji 

proponowanych ustaleń dojdzie do zmniejszenia areału użytkowanych gruntów rolnych; ze względu 

na powierzchnię obszaru, nie wpłynie to jednakże znacząco na zwarte kompleksy terenów rolnych 

zlokalizowanych w sąsiedztwie. Na przedmiotowym obszarze nie występują grunty orne wysokich 

klas bonitacyjnych, podlegające ochronie prawnej. 

3. Sposób realizacji wymogów wynikających z art. 1 ust. 3 Ustawy o Planowaniu  i 

Zagospodarowaniu Przestrzennym. 

Ustalając przeznaczenie terenu lub określając potencjalny sposób zagospodarowania i korzystania 

z terenu, organ waży interes publiczny i interesy prywatne, w tym zgłaszane w postaci wniosków 

i uwag, zmierzające do ochrony istniejącego stanu zagospodarowania terenu, jak i zmian w zakresie 

jego zagospodarowania, a także analizy ekonomiczne, środowiskowe i społeczne. Przy formułowaniu 

ustaleń projektu ZPI wyważony został interes publiczny i prywatny. Złożony przez inwestora wniosek 

będzie rozpatrywany w odniesieniu do uzyskanych opinii, dokonanych uzgodnień oraz 

przeprowadzonych konsultacji społecznych. Na potrzeby projektu ZPI przygotowana została prognoza 

oddziaływania na środowisko, w której dokonana została ocena wpływu proponowanych ustaleń na 

środowisko przyrodnicze, zgodnie z wymogami i zakresem określonym w obowiązujących przepisach 

prawa. Analizy ekonomiczne, środowiskowe i społeczne będą stanowiły podstawę do podejmowania 

decyzji w toku procedowania ZPI. 

4. Sposób realizacji wymogów wynikających z art. 1 ust. 4 Ustawy o Planowaniu  

i Zagospodarowaniu Przestrzennym. 

Obszar planu obejmuje tereny niezagospodarowane. Teren inwestycji głównej nie wymaga 

wykształcenia nowej infrastruktury w postaci sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej. Nową 

zabudowę o funkcji usługowej zaplanowano w nawiązaniu do terenów sąsiednich, których funkcję 

oraz przeznaczenie określono w istniejących aktach planowania przestrzennego. 

Rozwiązania planistyczne, choć formalnie dotyczą obszaru opracowania planu, uwzględniają 

szerszy kontekst przestrzenny i zachodzące w nim, bądź oczekiwane czy postulowane w przyszłości 

przekształcenia przestrzenne, w tym powiązania z zewnętrznym układem komunikacyjnym 

drogowym. 

5. Zgodność z wynikami analizy, o której mowa w art. 32 ust. 1 ustawy o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym. 

Zgodnie z obowiązującym Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 

miasta Biłgoraj, przyjętym uchwałą Nr XLVIII/511/2023 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 22 sierpnia 

2023 roku, zwanym dalej SUKiZP, przedmiotowy teren zlokalizowany jest w Strefie Produkcyjno – 

Usługowej (z dominującą funkcją produkcyjną, zwiększająca potencjał gospodarczy miasta, 

zlokalizowana na terenach o ułatwionej dostępności komunikacyjnej) o przeznaczeniu U1. 

Ustalenia ogólne dla strefy: 

1) priorytet lokalizacyjny mają obiekty duże powierzchniowo przeznaczone pod przemysł, składy, 

magazyny; 

2) dopuszcza się lokalizację obiektów o zwiększonej uciążliwości; 

3) dopuszcza się na terenach oznaczonych symbolem P/OZE1, P/OZE2 termiczne przekształcanie 

odpadów produkcyjnych i wytwarzanie energii cieplnej oraz elektrycznej; 

4) w strefie wydziela się tereny infrastruktury technicznej: ciepłownię miejską, oczyszczalnię 

ścieków; 

5) wskazuje się obszary dopuszczonej lokalizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży 

powyżej 2000 m2 jako wspomożenie ośrodka subregionalnego;  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3368



6) wskazuje się tereny zieleni nieurządzonej oznaczone symbolem ZI pełniące funkcje izolacyjne 

wzdłuż zachodnich granic terenów produkcyjnych celem minimalizacji potencjalnych konfliktów 

funkcjonalno-przestrzennych na styku miasta i gminy Biłgoraj; 

7) należy uwzględnić uwarunkowania wynikające z planowanej zachodniej obwodnicy miasta.  

Ustalenia szczegółowe SUiKZP dla przedmiotowego terenu: 

U1 – tereny zabudowy usługowej. 

Podstawowe przeznaczenie terenu  ·obiekty usługowe,  
Dopuszczalne przeznaczenie terenu  ·dopuszcza się adaptację istniejących terenów zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej,  
·urządzenia infrastruktury technicznej i ochrony środowiska dla 

potrzeb działki inwestycyjnej, potrzeb lokalnych lub 

ponadlokalnych,  
·garaże, wiaty, budynki gospodarcze, obiekty małej architektury, 

urządzenia budowlane, drogi dojazdowe  

i wewnętrzne,  
Parametry zabudowy i zagospodarowania terenu  ·minimalna powierzchnia biologicznie czynna w granicach działki 

budowlanej – 20%,  
·minimalna powierzchnia nowo wydzielanej działki budowlanej – 

1500 m2,  
·maksymalna wysokość zabudowy – 15 m,  

Ograniczenia w zagospodarowaniu terenu  ·prace ziemne w obrębie stanowisk archeologicznych  

z uwzględnieniem przepisów odrębnych,  
·zagospodarowanie terenów w strefach sanitarnych od cmentarzy – 

zgodnie z przepisami odrębnymi,  
·zagospodarowanie terenu w zasięgu obszarów szczególnego 

zagrożenia powodzią z uwzględnieniem ograniczeń określonych 

w podrozdziale 11.1 pt. „Obszary szczególnego zagrożenia 

powodzią”  
Wytyczne urbanistyczno-architektoniczne  ·należy zapewnić miejsca parkingowe w ramach własnej 

nieruchomości lub na parkingach ogólnodostępnych.  

W ramach opracowania studium wykonano analizą potrzeb i możliwości gminy.  Przeprowadzony 

bilans terenów przeznaczonych pod zabudowę wykazał niedobór z zakresie zabudowy usługowej. 

Nowe tereny o funkcji wyłącznie usługowej wyznaczono w rejonie Alei Jana Pawła II, a więc 

w rejonie uzbrojonym w infrastrukturę techniczną. Zintegrowany plan inwestycyjny w rejonie 

ul. Janowskiej i al. Jana Pawła II w Biłgoraju jest zgodny ze strategią rozwoju miasta przedstawioną 

w SUiKZP (Uchwała Nr XLVIII/511/2023 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 22 sierpnia 2023 r.). 

6. Wpływ na finanse publiczne, w tym budżet gminy. 

Z uwagi na charakter projektu ZPI nie przewiduje się negatywnego wpływu na finanse publiczne, 

w tym budżet gminy. Realizacja proponowanych ustaleń obciąży finansowo inwestora, dla którego 

sporządza się projekt, zgodnie z zawartą w późniejszym terminie umową urbanistyczną. Po 

zagospodarowaniu obszaru inwestycji głównej, prognozuje się wzrost wpływów związanych z 

podatkiem od gruntu i budowli, wpływający na wzrost dochodów gminy. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3368


	UCHWAŁA NR XIV/138/2025 RADY MIASTA BIŁGORAJA z dnia 2 lipca 2025 r.
	Rozdział 1 - Przedmiot uchwały
	§ 1 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 1
	ust. 3 w rozdz.1 § 1

	§ 2 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 2

	§ 3 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 3
	pkt 2 w rozdz.1 § 3
	pkt 3 w rozdz.1 § 3
	pkt 4 w rozdz.1 § 3
	pkt 5 w rozdz.1 § 3
	pkt 6 w rozdz.1 § 3
	pkt 7 w rozdz.1 § 3
	pkt 8 w rozdz.1 § 3
	pkt 9 w rozdz.1 § 3
	pkt 10 w rozdz.1 § 3
	pkt 11 w rozdz.1 § 3


	Rozdział 2 - Ustalenia ogólne
	§ 4 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.2 § 4 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.2 § 4

	§ 5 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 5
	lit. a w rozdz.2 § 5 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 5 pkt 1
	lit. c w rozdz.2 § 5 pkt 1
	lit. d w rozdz.2 § 5 pkt 1
	lit. e w rozdz.2 § 5 pkt 1
	lit. f w rozdz.2 § 5 pkt 1
	lit. g w rozdz.2 § 5 pkt 1
	lit. h w rozdz.2 § 5 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 5
	lit. a w rozdz.2 § 5 pkt 2
	tir. 1 (1) w rozdz.2 § 5 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (1) w rozdz.2 § 5 pkt 2 lit. a tir. 1 (2)
	podwójne tiret 2 (2) w rozdz.2 § 5 pkt 2 lit. a tir. 1 (3)

	tir. 2 (4) w rozdz.2 § 5 pkt 2 lit. a

	lit. b w rozdz.2 § 5 pkt 2
	tir. 1 (5) w rozdz.2 § 5 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (6) w rozdz.2 § 5 pkt 2 lit. b



	§ 6 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 6
	lit. a w rozdz.2 § 6 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 6 pkt 1
	tir. 1 (7) w rozdz.2 § 6 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (8) w rozdz.2 § 6 pkt 1 lit. b
	tir. 3 (9) w rozdz.2 § 6 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w rozdz.2 § 6
	lit. a w rozdz.2 § 6 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 6 pkt 2
	lit. c w rozdz.2 § 6 pkt 2
	lit. d w rozdz.2 § 6 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.2 § 6
	lit. a w rozdz.2 § 6 pkt 3
	lit. b w rozdz.2 § 6 pkt 3
	lit. c w rozdz.2 § 6 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.2 § 6
	pkt 5 w rozdz.2 § 6
	lit. a w rozdz.2 § 6 pkt 5
	lit. b w rozdz.2 § 6 pkt 5


	§ 7 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 7
	pkt 2 w rozdz.2 § 7

	§ 8 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 8
	pkt 2 w rozdz.2 § 8
	pkt 3 w rozdz.2 § 8

	§ 9 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 9
	lit. a w rozdz.2 § 9 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 9 pkt 1
	tir. 1 (10) w rozdz.2 § 9 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (11) w rozdz.2 § 9 pkt 1 lit. b

	lit. c w rozdz.2 § 9 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 9
	lit. a w rozdz.2 § 9 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 9 pkt 2


	§ 10 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 10
	pkt 2 w rozdz.2 § 10
	pkt 3 w rozdz.2 § 10


	Rozdział 3 - Komunikacja i infrastruktura techniczna
	§ 11 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 11
	pkt 2 w rozdz.3 § 11
	pkt 3 w rozdz.3 § 11
	lit. a w rozdz.3 § 11 pkt 3
	lit. b w rozdz.3 § 11 pkt 3
	lit. c w rozdz.3 § 11 pkt 3
	lit. d w rozdz.3 § 11 pkt 3
	lit. e w rozdz.3 § 11 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.3 § 11
	pkt 5 w rozdz.3 § 11
	pkt 6 w rozdz.3 § 11
	tir. 1 (12) w rozdz.3 § 11 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.3 § 11
	lit. a w rozdz.3 § 11 pkt 7
	lit. b w rozdz.3 § 11 pkt 7
	lit. c w rozdz.3 § 11 pkt 7
	lit. d w rozdz.3 § 11 pkt 7


	§ 12 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 12
	pkt 2 w rozdz.3 § 12
	pkt 3 w rozdz.3 § 12

	§ 13 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 13
	pkt 2 w rozdz.3 § 13
	lit. a w rozdz.3 § 13 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 13 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.3 § 13

	§ 14 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 14
	pkt 2 w rozdz.3 § 14
	lit. a w rozdz.3 § 14 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 14 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.3 § 14
	pkt 4 w rozdz.3 § 14

	§ 15 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 15
	pkt 2 w rozdz.3 § 15
	pkt 3 w rozdz.3 § 15

	§ 16 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 16
	lit. a w rozdz.3 § 16 pkt 1
	lit. b w rozdz.3 § 16 pkt 1
	lit. c w rozdz.3 § 16 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.3 § 16

	§ 17 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 17
	pkt 2 w rozdz.3 § 17

	§ 18 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 18
	pkt 2 w rozdz.3 § 18

	§ 19 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 19
	pkt 2 w rozdz.3 § 19
	pkt 3 w rozdz.3 § 19


	Rozdział 4 - Ustalenia szczegółowe
	§ 20 w rozdz.4
	ust. 2 w rozdz.4 § 20
	ust. 3 w rozdz.4 § 20
	pkt 1 w rozdz.4 § 20 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.4 § 20 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.4 § 20
	pkt 1 w rozdz.4 § 20 ust. 4
	lit. a w rozdz.4 § 20 ust. 4 pkt 1
	lit. b w rozdz.4 § 20 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.4 § 20 ust. 4
	pkt 3 w rozdz.4 § 20 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.4 § 20
	pkt 1 w rozdz.4 § 20 ust. 5
	pkt 2 w rozdz.4 § 20 ust. 5
	pkt 3 w rozdz.4 § 20 ust. 5

	ust. 6 w rozdz.4 § 20
	pkt 1 w rozdz.4 § 20 ust. 6
	pkt 2 w rozdz.4 § 20 ust. 6

	ust. 7 w rozdz.4 § 20
	ust. 8 w rozdz.4 § 20
	pkt 1 w rozdz.4 § 20 ust. 8
	pkt 2 w rozdz.4 § 20 ust. 8
	lit. a w rozdz.4 § 20 ust. 8 pkt 2
	lit. b w rozdz.4 § 20 ust. 8 pkt 2
	lit. c w rozdz.4 § 20 ust. 8 pkt 2



	§ 21 w rozdz.4
	ust. 2 w rozdz.4 § 21
	ust. 3 w rozdz.4 § 21
	pkt 1 w rozdz.4 § 21 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.4 § 21 ust. 3


	§ 22 w rozdz.4
	ust. 2 w rozdz.4 § 22
	ust. 3 w rozdz.4 § 22


	Rozdział 5 - Ustalenia przejściowe
	§ 23 w rozdz.5

	Rozdział 6 - Ustalenia końcowe
	§ 24 w rozdz.6
	pkt 1 w rozdz.6 § 24
	pkt 2 w rozdz.6 § 24
	pkt 3 w rozdz.6 § 24

	§ 25 w rozdz.6
	§ 26 w rozdz.6


	Arkusze i widoki
	ZPI

	Załącznik 2 - ROZSTRZYGNIĘCIEo sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej,które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodniez przepisami o finansach publicznych.
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2

	Zalacznik 3 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę
	Zalacznik 4

		2025-07-09T10:49:15+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




